РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________2014 г.                                                                                №____
с. Половинкино

О присвоении порядкового номера

земельному участку

Рассмотрев заявление Ушаковой Натальи Борисовны и Ушакова Олега Васильевича о присвоении адреса земельному участку для эксплуатации торгового павильона (№40 от 14.11.2014), на основании ст. 22 Устава муниципального образования Половинкиснкий сельсовет Рубцовского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить  адрес  земельному участку: Алтайский край  Рубцовский район с. Половинкино  ул. Советская  уч-к № 72а, для эксплуатации торгового павильона.

2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

 О.М. Пропп